

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/02/201	6355	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	80	324,90	25.992,00
15/02/201	6355	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	018.193.0002-1	11	40	324,90	12.996,00
15/02/201	9559	11.737.260/0001-60	AFP LACRES LTDA EPP	ARAME GALVANIZADO 2 X 26 P/ LACRE	016.020.0002-6	8	10	65,00	650,00
12/02/201	8451	12.134.879/0001-43	AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA EPP	ALICATE AMPERÍMETRO	010.007.0001-0	12	2	819,83	1.639,66
25/02/201	5100	42.946.343/0001-93	ALPHATEL TELECOMUNICACOES E SISTEMAS LTDA	TELEFONE CELULAR FIXO	029.079.0014-0	12	3	282,60	847,80
17/02/201	47532	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	8	23,90	191,20
11/02/201	1149	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)	003.035.0001-8	11	300	5,16	1.548,00
16/02/201	1164	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	600	3,49	2.094,00
03/02/201	27670	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	16	40,00	640,00
16/02/201	131	20.718.935/0001-15	ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA ME	TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESGOTO 90°X DN150 X 100	011.058.0005-9	11	60	14,79	887,40
18/02/201	65	03.472.045/0001-57	BARUMAQ COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME	MOTOBOMBA CENTRIFUGA DE EIXO HORIZONTAL, MONOBLOCO, MULTI-	010.190.0065-1	9	1	1.968,00	1.968,00
08/02/201	25695	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	29.474,50
05/02/201	25666	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	29.911,50
16/02/201	366	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	29.474,50
13/02/201	25762	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	15	1.150,00	16.824,50
19/02/201	25849	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	15	1.150,00	17.227,00
26/02/201	25941	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	25	1.150,00	28.784,50
16/02/201	365	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	13	1.150,00	15.088,00
25/02/201	32666	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.370	1,00	19.370,00
11/02/201	32415	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.980	1,00	26.980,00
05/02/201	32360	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.640	1,00	26.640,00
18/02/201	32521	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.400	1,00	19.400,00
27/02/201	32703	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	30.760	1,00	30.760,00
23/02/201	6073	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	100	1,05	105,00
23/02/201	6073	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 40M - TRANSPARENTE	001.605.0007-9	8	50	1,87	93,50
23/02/201	6073	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	REGUA PLASTICA DE 30CM	001.850.0002-9	8	40	1,31	52,40
03/02/201	3171	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	039.033.0001-0	12	3	235,00	705,00
22/02/201	372	22.283.196/0001-01	BH LABORATORIOS LTDA	SOLUCAO PADRAO DE CONDUTIVIDADE 500 UMHOS/CM	002.140.0026-5	11	6	394,40	2.366,40
02/02/201	360	22.283.196/0001-01	BH LABORATORIOS LTDA	SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT	002.155.0001-6	11	1	990,00	990,00
02/02/201	360	22.283.196/0001-01	BH LABORATORIOS LTDA	MICROPIPETA 10 A 100 MICROLITROS, INTERVALO DIVISAO 0,1 MI-	002.125.0006-6	8	1	577,40	577,40
04/02/201	703	21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	BOBINA DE PAPEL THERMO SENSIVEL - 57 X 40MM	001.200.0011-3	8	100	2,46	246,00
04/02/201	703	21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	BOBINA PAPEL TERMICO AMARELO (360 X 57)	001.200.0010-5	8	75	18,00	1.350,00
29/02/201	300	00.351.216/0001-00	BOM CLIMA PEDRAS LTDA	PEDRA P/ BANCADA GRANITO CINZA ANDORINHA	043.072.0015-2	8	3	158,03	421,00
25/02/201	3531	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	016.092.0001-2	8	60	9,15	549,00
25/02/201	3531	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	3	41,00	123,00
25/02/201	3530	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CAP PVC SOLDABEL DE 40(1.1/4")	017.074.0005-9	11	4	1,28	5,12
25/02/201	3530	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	4.000	0,68	2.720,00
25/02/201	3530	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 1"	017.229.0002-4	11	15	10,81	162,15
25/02/201	3530	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 140(DE 160MM)	017.300.0006-1	11	72	93,69	6.745,68
25/02/201	3530	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/4"	017.410.0001-7	11	60	6,05	363,00
01/02/201	14172	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 200MM PN 16	018.180.0004-0	11	2	1.059,00	2.118,00
01/02/201	14173	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA FLANGE CABECOTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	018.182.0003-1	11	2	600,00	1.200,00
05/02/201	4653	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA GALVANIZADA DE 3/4"	019.080.0002-3	11	20	3,44	68,80
12/02/201	363	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA GALVANIZADA DE 3/4"	019.080.0002-3	11	20	3,44	68,80
05/02/201	4651	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	50	66,40	3.320,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR P/POLITILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	3.000	0,92	2.760,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	20	17,40	348,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	6.000	0,11	660,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	70	3,96	277,20
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CAP PVC SOLDABEL DE 25(3/4")	017.074.0002-4	11	100	0,33	33,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 75 X 75(DE 85MM X 85MM)	017.170.0002-9	11	4	41,00	164,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	40	31,40	1.256,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 300	017.191.0003-9	11	2	138,00	276,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.190.0002-6	11	100	13,49	1.349,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"	017.195.0005-3	11	50	0,34	17,00
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"	017.229.0004-0	11	2	17,40	34,80
05/02/201	4650	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE 90° COM BOLSAS DE JE DN50 X 50(DE 60MM X 60MM)	017.253.0001-0	11	30	12,29	368,70
05/02/201	4652	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPT.PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR)PVCXCER DN200	011.001.0003-2	11	20	31,60	632,00
01/02/201	9334	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	DETERGENTE PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO	015.041.0007-0	12	1	69,80	69,80
01/02/201	9334	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR 60.000 BTUS 220V TRIFASICO	015.011.0027-0	12	1	2.116,00	2.116,00
01/02/201	9334	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR 16.000 BTUS 220V	015.011.0026-0	12	1	720,00	720,00
24/02/201	9479	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	PRESSOSTATO	015.041.0011-0	12	1	212,00	212,00
04/02/201	6081	19.125.343/0001-00	CERAMICA SANTA MARIA LTDA	CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° X 4"	011.018.0002-0	11	10	47,00	470,00
04/02/201	6081	19.125.343/0001-00	CERAMICA SANTA MARIA LTDA	TE DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4"	011.060.0001-3	11	20	42,30	846,00
04/02/201	6080	19.125.343/0001-00	CERAMICA SANTA MARIA LTDA	MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (384) DE 6" X 1000MM	011.039.0002-1	11	90	14,75	1.327,50
01/02/201	434	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	10	24,00	240,00
24/02/201	82123	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (064) DE 1"	019.150.0004-1	11	4	78,80	315,20

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/02/201	81625	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	VALVULA BORBOLETA WAFER DN100MM PN16 ASTM A 536 GR65-45-12	018.231.0005-8	11	1	439,00	439,00
02/02/201	20	22.901.083/0001-22	COMERCIAL SAN FRANCISCO LTDA - ME	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	60	7,60	456,00
02/02/201	20	22.901.083/0001-22	COMERCIAL SAN FRANCISCO LTDA - ME	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	80	22,00	1.760,00
02/02/201	20	22.901.083/0001-22	COMERCIAL SAN FRANCISCO LTDA - ME	MASCARA FACIAL INTEIRA C/ CARTUCHO DUPLO - REF.: 3M-6800	008.075.0006-2	8	1	1.099,00	1.099,00
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 1"X 3/4"	017.049.0001-8	11	30	0,65	19,50
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	BUCHA DE REDUCAO SOLDADAVEL LONGA DE 60 X 25 (2" X 3/4")	017.050.0011-8	11	5	2,90	14,50
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"	017.065.0002-5	11	35	0,65	22,75
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	LUVA PVC SOLDADAVEL 1.1/2"	017.194.0005-9	11	5	1,30	6,50
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	LUVA PVC SOLDADAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	1.000	0,38	380,00
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	80	0,85	68,00
12/02/201	2820	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	TE 90° SOLDADAVEL DE 1/2"	017.259.0001-7	11	150	0,28	42,00
01/02/201	1607	08.813.197/0001-90	DA MATTA INFORMATICA LTDA	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2430 TIPO MOEDA	029.025.0019-0	12	60	6,30	378,00
17/02/201	1439	04.463.413/0001-63	DAVOP COM DE FERRAGENS E MAT PARA CONSTRUÃ?O LTDA - ME	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	016.372.0004-8	8	15	32,96	494,40
17/02/201	1439	04.463.413/0001-63	DAVOP COM DE FERRAGENS E MAT PARA CONSTRUÃ?O LTDA - ME	TORNEIRA (ESGUICHADOR) DE COPO P/ BEBEDOURO	016.670.0003-9	8	20	25,26	505,20
17/02/201	1439	04.463.413/0001-63	DAVOP COM DE FERRAGENS E MAT PARA CONSTRUÃ?O LTDA - ME	TORNEIRA (ESGUICHADOR) DE JATO (GARRAFA) P/ BEBEDOURO	016.670.0002-0	8	20	25,26	505,20
19/02/201	103473	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO TIOUREIA (P/ LIMPEZA DE ELETRODO DE PH)	002.140.0021-4	8	1	337,02	337,02
22/02/201	373	20.213.402/0001-81	DISTRI INOVE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE CONDUTIVIDADE 10 UMHOS/CM	002.140.0022-2	11	6	184,84	1.109,04
22/02/201	373	20.213.402/0001-81	DISTRI INOVE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE CONDUTIVIDADE 100 US/CM	002.140.0024-9	11	6	394,17	2.365,02
22/02/201	373	20.213.402/0001-81	DISTRI INOVE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE CONDUTIVIDADE 1413 US/CM	002.140.0023-0	11	6	184,84	1.109,04
16/02/201	10639	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	7,30	730,00
15/02/201	1640	12.070.562/0001-90	E.S.S.A EMPRESA DE SANEAMENTO E SOLUÇÕES AMBIENTAIS	LTDA EPP DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 50/60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	700	11,90	8.330,00
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO DE COBRE NU 50MM2	010.229.0024-2	8	46	20,90	961,40
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PRESSAO 50MM	010.185.0030-8	8	10	6,50	65,00
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	25	4,50	112,50
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	GRAMPO PARA ATERRAMENTO	016.331.0007-3	8	4	28,90	115,60
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	MICRO-OLEO DE ALTA PENETRACAO - DESENGRIPANTE (FRASCO 300ML)	012.050.0001-1	8	1	9,00	9,00
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONETOR PARAFUSO FENDIDO 95MM2	010.185.0020-0	8	1	12,90	12,90
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 70MM	010.185.0021-0	12	4	7,90	31,60
01/02/201	13234	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PRESILHA PARA CABO DE COBRE NU	010.342.0008-0	12	6	1,15	6,90
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE MULTIPLO 3/4"	010.180.0047-0	8	1	5,00	5,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONTATOR TRIPOLAR CWM 12-00 220V	010.200.0035-0	8	2	89,00	178,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	3	0,75	2,25
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA "S" PVC ELETRODUTO 3/4"	010.203.0010-8	8	1	1,95	1,95
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4"	010.480.0005-2	8	6	1,50	9,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PLACA 4X4 N.11	010.337.0014-2	8	1	4,00	4,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (064) DE 1"	010.280.0007-3	8	3	0,60	1,80
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (048) DE 3/ 4"	010.280.0009-0	8	5	0,50	2,50
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W 220V E27	010.272.0019-2	8	1	38,00	38,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 3/4"	010.001.0002-2	8	5	0,80	4,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ADAPTADOR PARA CONDULETE MULTIPLO 3/4	010.016.0004-5	8	1	2,00	2,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BUCHA S8 NYLON C/ PARAFUSO	005.050.0004-0	8	5	0,35	1,75
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40A	010.209.0034-2	8	1	69,00	69,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA P/ CONDULETE 3/4" 2 SECOES JUNTAS	010.393.0026-0	8	1	2,90	2,90
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPAO P/ CONDULETE MULTIPLO 3/4"	010.400.0010-0	8	10	0,35	3,50
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	INTERRUPTOR BIPOLAR 10A	010.269.0018-2	8	1	19,90	19,90
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMP. ESPIRAL 23W X 127V	010.272.0015-0	8	1	16,90	16,90
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNTICO TRIPOLAR 3 X 225A	010.209.0046-0	12	1	309,00	309,00
01/02/201	13235	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE DE SOBRECARGA	010.370.0014-0	12	2	75,00	150,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONCETOR PRENSA CABO 1" - PVC	010.185.0032-4	8	3	5,90	17,70
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"	010.203.0004-3	8	6	0,95	5,70
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	21	3,15	66,15
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	10	4,90	49,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BLOCO AUX. 1NA P/ CONTATOR	010.055.0006-1	8	1	29,90	29,90
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BUCHA DE REDUCAO ALUMINIO 3/4" X 1/2"	010.058.0012-0	8	2	2,40	4,80
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO COBRE FELXIVEL 10MM 750V PRETO	010.235.0026-4	8	20	4,00	80,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE MULTIPLO 3/4"	010.180.0047-0	8	5	5,00	25,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PRESSAO 50MM	010.185.0030-8	8	6	5,90	35,40
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONTATOR TRIPOLAR CWM 12-00 220V	010.200.0035-0	8	1	85,00	85,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	10	0,75	7,50
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR MOTOR 9 A 14A GV2ME	010.209.0052-0	8	1	199,00	199,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA CONDULETE P/ CEGA 3/ 4"	010.393.0003-0	8	5	2,00	10,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	010.405.0008-0	8	14	1,00	14,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4"	010.480.0005-2	8	24	1,33	32,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	010.280.0011-1	8	15	0,60	9,00
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	010.370.0062-5	8	1	23,90	23,90
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BUCHA DE REDUCAO ALUMINIO 1 1/2" X 1	010.058.0011-1	8	1	4,90	4,90
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PRENSA CABO PVC F 1/2"	010.342.0002-0	8	3	2,50	7,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RECEPTACULO (ADAPTADOR/REDUTOR) E-40 PARA E-27	010.372.0003-0	12	2	7,80	15,60
01/02/201	13230	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE DE SOBRECARGA	010.370.0014-0	12	1	95,00	95,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA "U" 3/4"	009.001.0023-0	8	5	1,35	6,75
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA PRESIL. 102 X 121MM	009.001.0025-7	8	2	3,00	6,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1/2"	010.001.0025-1	8	6	0,75	4,50
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1 1/2"	010.001.0026-0	8	5	2,00	10,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ADAPTADOR P/ CONDULETE MULTIPLO 1 1/2"	010.016.0005-3	8	4	3,50	14,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO 11/4"	010.180.0041-0	8	3	16,90	50,70
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE ALUMINIO 11/2	010.180.0049-6	8	2	18,90	37,80
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PRENSA CABO 1/2"	010.185.0014-6	8	2	2,50	5,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	7	0,75	5,25
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (096) DE 1.1/ 2"	010.203.0003-5	8	4	1,90	7,60
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"	010.203.0004-3	8	15	1,00	15,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA "S" ELETRODUTO PVC 1"	010.203.0018-3	8	2	1,95	3,90
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA 2P + T UNIV 10A	010.290.0011-5	8	1	4,50	4,50
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA CONDULETE P/ TOMADA REDONDA 3/ 4"	010.393.0001-4	8	1	2,90	2,90
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA CONDULETE P/ CEGA 3/ 4"	010.393.0003-0	8	10	2,00	20,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	010.405.0006-4	8	22	1,45	31,90
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	3	3,90	11,70
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 1 1/2" X 3M	010.480.0004-4	8	3	9,90	29,70
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4"	010.480.0005-2	8	147	1,33	196,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 1" - 3M	010.480.0007-9	8	5	6,00	30,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 1/2" X 3M	010.480.0008-7	8	1	4,00	4,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PLACA CEGA REDONDA	010.336.0005-9	8	7	4,00	28,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (096) DE 1.1/ 2"	010.280.0001-4	8	10	1,15	11,50
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (080) DE 1.1/ 4"	010.280.0004-9	8	10	1,00	10,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (032) DE 1/ 2"	010.280.0008-1	8	6	0,45	2,70
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (048) DE 3/ 4"	010.280.0009-0	8	87	0,50	43,50
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	010.280.0011-1	8	24	0,69	16,56
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO 1 1/4"	010.480.0013-3	12	4	8,90	35,60
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 35MM2	010.403.0005-0	12	3	0,85	2,55
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PLACA CEGA 4 X 2 BRANCA	010.336.0004-0	12	1	2,00	2,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	INTERRUPTOR (PULSADOR) PARA CAMPAINHA	010.265.0013-0	12	1	4,50	4,50
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA "S" ELETRODUTO PVC 1 1/2"	010.203.0032-0	12	3	3,00	9,00
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PLACA CEGA P/ CONDULETE 1 1/4"	010.336.0016-0	12	3	3,90	11,70
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 16MM2	010.403.0012-0	12	10	0,75	7,50
01/02/201	13233	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 25MM	010.403.0013-0	12	6	0,85	5,10
19/02/201	1587	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	015.050.0003-3	9	1	189,00	189,00
19/02/201	1587	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	VENTILADOR DE MESA 30CM	015.050.0005-0	9	1	86,25	86,25
19/02/201	1587	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	VENTILADOR DE MESA 30CM	015.050.0005-0	9	1	86,25	86,25
03/02/201	1194	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	631	234,49	147.876,43
03/02/201	1194	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	EMULSAO ASFALTICA RR-1C	043.059.0002-5	11	9.100	2,80	25.480,00
03/02/201	217	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.400	8,25	11.550,00
26/02/201	243	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	200	8,25	1.650,00
26/02/201	242	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.400	8,25	11.550,00
03/02/201	218	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	200	8,25	1.650,00
23/02/201	12947	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	15	29,00	435,00
23/02/201	12947	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	CAIXA DE FERRAMENTA METALICA COM BANDEJA	009.075.0002-1	8	15	39,90	598,50
23/02/201	12947	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	15	7,58	113,70
23/02/201	12947	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	15	17,82	267,30
23/02/201	12947	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	8	5	7,90	39,50
23/02/201	12947	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	15	21,70	325,50
22/02/201	16028	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"	008.070.0003-5	8	20	4,36	87,20
22/02/201	16028	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	008.070.0002-7	8	25	4,36	109,00
22/02/201	16025	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	200	9,15	1.830,00
03/02/201	181018	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	900	0,25	227,70
16/02/201	487	21.951.873/0001-50	HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	400	0,20	80,00
16/02/201	487	21.951.873/0001-50	HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 2"	017.065.0005-0	11	5	3,65	18,25
16/02/201	487	21.951.873/0001-50	HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 40 (1.1/ 4")	017.154.0008-9	11	15	1,37	20,55
16/02/201	487	21.951.873/0001-50	HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	40	21,99	879,60
16/02/201	487	21.951.873/0001-50	HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3/4"	017.222.0010-3	11	10	14,19	141,90
02/02/201	11282	01.656.807/0001-40	HIDRAUMATICA LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2 VIAS 1"	010.520.0001-0	12	2	469,23	938,46
03/02/201	10662	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	003.040.0002-7	11	600	9,99	5.994,00
18/02/201	9945	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO	011.052.0008-6	11	80	9,00	719,96
12/02/201	12494	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	ROTOR P/ BOMBA 2 DBE 103 COD 2.2.159.423.00.003 (4 X 3)	006.200.0028-7	11	1	1.200,00	1.200,00
12/02/201	12494	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	ROTOR P/ BOMBA WORTHINGTON 2 DBE 133	006.200.0128-0	11	1	2.400,00	2.400,00
04/02/201	2344	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	VASSOURA DE PIACAVA GARI	004.190.0001-1	8	20	16,50	330,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/02/201	2344	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	100	3,00	300,00
04/02/201	2344	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	300	2,74	822,00
04/02/201	2344	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	25	4,90	122,50
23/02/201	32032	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	120	298,80	35.856,00
01/02/201	884	10.226.373/0001-39	INFRACON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	20	58,00	1.160,00
03/02/201	177	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA(ALMOX)	016.145.0001-0	8	300	33,38	10.014,00
03/02/201	177	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA(ALMOX)	016.145.0001-0	8	50	33,38	1.669,00
11/02/201	7737	64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	016.040.0001-5	8	20	11,80	236,00
01/02/201	6936	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO 141B	015.041.0003-0	12	4	66,28	265,12
01/02/201	6936	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	VARETA TREFILADA DE PRATA P/ SOLDA	015.041.0009-0	12	3	1,89	5,67
03/02/201	6948	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	EXAUSTOR	010.217.0006-1	8	4	182,60	730,40
25/02/201	7794	11.507.711/0001-73	KLEBER ARRABAÇA BARBOSA EPP	FONTE DE ALIMENTACAO 500W	029.085.0020-0	12	50	119,00	5.950,00
11/02/201	4370	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO WOLTMAN 2" X 30 M3/H VERTICAL CLASSE B	007.058.0031-8	8	6	696,74	4.180,43
11/02/201	4370	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDRÔMETRO WOLTMAN 3" X 110 M³/H VERTICAL CLASSE B	007.058.0032-0	12	3	1.051,78	3.155,35
12/02/201	3420	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	3	5,19	15,57
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPTADOR SOLDADAVO CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	017.010.0007-5	11	10	1,35	13,50
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPTADOR SOLDADAVO CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	017.010.0004-0	11	10	1,45	14,50
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 2" X 1"	017.049.0002-6	11	2	4,55	9,10
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDADAVO LONGA DE 40 X 25(1.1/4" X 3/4")	017.050.0003-7	11	10	1,33	13,30
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDADAVO LONGA DE 60 X 32 (2" X 1")	017.050.0010-0	11	5	15,00	75,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CAP PVC SOLDADAVO DE 20(1/2")	017.074.0001-6	11	1.500	0,26	390,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CAP PVC SOLDADAVO DE 60 (2")	017.074.0004-0	11	5	3,00	15,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CRUZETA PBA COM BOLSAS DN 75 X 75	017.110.0003-5	11	1	31,00	31,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA 90° SOLDADAVO DE 20 X 1/2"	017.119.0001-0	11	35	0,81	28,35
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA 90° SOLDADAVO DE 50 X 1 1/2"	017.119.0009-5	11	5	5,09	25,45
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	017.124.0002-9	11	15	21,90	328,50
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	017.124.0003-7	11	10	34,90	349,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADAVO DE 20 (1/2")	017.154.0002-0	11	2.000	0,15	300,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADAVO DE 25 (3/4")	017.154.0001-1	11	300	0,22	66,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADAVO DE 50 (1.1/2")	017.154.0005-4	11	10	1,46	14,60
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADAVO DE 60 (2")	017.154.0004-6	11	20	6,99	139,80
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADAVO E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.150.0001-3	11	250	0,81	202,50
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	017.190.0004-2	11	20	35,00	700,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA DE REDUCAO SOLDADAVO 25MM X 20MM	017.185.0001-7	11	100	0,46	46,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1.1/2"	017.193.0004-6	11	5	3,17	15,85
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 2"	017.193.0005-4	11	2	5,45	10,90
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	20	11,40	228,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.216.0005-1	11	2	24,90	49,80
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 140 X 100(DE 160MM X 110MM)	017.216.0008-6	11	1	34,10	34,10
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	39	5,19	202,41
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	017.253.0009-5	11	10	31,00	310,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	TE 90° SOLDADAVO DE 1"	017.259.0003-3	11	200	1,49	298,00
05/02/201	3413	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	TE 90° COM BOLSAS JE DN 75 X 75(DE 85MM X 85MM)	017.253.0002-8	11	15	25,00	375,00
05/02/201	3414	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	011.001.0004-0	11	200	3,50	700,00
05/02/201	3414	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 45° X DN 100	011.019.0003-2	11	100	5,39	539,00
05/02/201	3414	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	100	2,85	285,00
05/02/201	3414	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESGOTO 90°X DN150 X 150	011.058.0001-6	11	20	23,90	478,00
23/02/201	3080	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	PORCA P/ CARCACA DE 1/2"	007.064.0001-1	11	3.000	2,10	6.300,00
04/02/201	4587	11.517.200/0001-32	MICRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	9,75	975,00
06/02/201	4590	11.517.200/0001-32	MICRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	9,75	975,00
02/02/201	5348	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
15/02/201	5395	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
11/02/201	5373	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
24/02/201	5430	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
23/02/201	5428	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
26/02/201	5438	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
05/02/201	5366	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
04/02/201	5354	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	22	602,00	13.244,00
18/02/201	5415	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
11/02/201	6363	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ALCOOL GELATINOSO P/ LIMPEZA	004.025.0004-0	8	40	2,90	116,00
11/02/201	6363	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ESTOPA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE	004.100.0002-7	8	20	15,00	300,00
11/02/201	6363	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	50	9,00	450,00
15/02/201	6365	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	150	4,10	615,00
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ALICATE DE PRESSAO DE 10"	009.030.0001-6	8	15	32,62	489,30
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO	009.035.0003-5	8	3	31,45	94,35
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	25	20,05	501,25
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	016.020.0004-2	8	25	7,83	195,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M	016.020.0005-0	8	3	125,32	375,96
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	009.095.0001-0	8	3	102,54	307,62
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CORDA DE SISAL (032) DE 1/ 2"	016.200.0002-4	8	15	13,80	207,00
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	30	9,95	298,50
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	50	14,55	727,50
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	15	12,48	187,20
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	15	22,25	333,75
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	PREGO C/ CABECA 17 X 21	016.510.0003-4	8	4	6,15	24,60
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	PREGO C/ CABECA 18 X 30	016.510.0004-2	8	5	5,85	29,25
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	15	12,75	191,25
19/02/201	6372	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SACO DE RIP RAP	016.535.0001-8	8	2.000	1,35	2.700,00
22/02/201	6382	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ESTOPA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE	004.100.0002-7	8	20	15,00	300,00
22/02/201	6382	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	250	2,19	547,50
26/02/201	6387	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	200	3,55	710,00
19/02/201	6374	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	4	360,00	1.440,00
11/02/201	7227	12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	500	0,88	440,00
11/02/201	7227	12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	200	2,68	536,00
11/02/201	7227	12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	200	0,24	48,00
24/02/201	4573	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	38	154,00	5.852,00
11/02/201	3457	13.970.625/0001-28	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	ENVELOPE PARDO 28,0 X 20,0 CM	001.560.0007-5	8	500	0,15	75,00
11/02/201	3457	13.970.625/0001-28	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	EXTRATOR DE GRAMPOS	001.590.0001-7	8	10	0,76	7,60
11/02/201	3457	13.970.625/0001-28	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	COLCHETE N. 9 (MEDIO)	001.450.0003-6	8	20	5,56	111,20
04/02/201	2033	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CORANTE P/ PVA VERMELHO	013.030.0002-4	8	93	1,73	160,89
29/02/201	2055	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	19,70	1.970,00
01/02/201	61339	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
01/02/201	61356	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
01/02/201	61363	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
03/02/201	61457	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
03/02/201	61465	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
03/02/201	61475	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
04/02/201	61533	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
04/02/201	61550	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
05/02/201	61623	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
10/02/201	61810	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
10/02/201	61798	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
01/02/201	61347	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
01/02/201	61338	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
01/02/201	61352	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
11/02/201	61885	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
12/02/201	61917	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
16/02/201	62042	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
17/02/201	62053	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
15/02/201	61985	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
15/02/201	61991	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
15/02/201	61997	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
17/02/201	62068	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
18/02/201	62094	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
17/02/201	62085	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
18/02/201	62107	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
18/02/201	62114	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
22/02/201	62189	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
22/02/201	62196	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
22/02/201	62206	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
23/02/201	62222	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
23/02/201	62234	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
23/02/201	62237	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
19/02/201	62144	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
19/02/201	62142	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
18/02/201	62124	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
18/02/201	62123	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
24/02/201	62307	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
25/02/201	62349	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
26/02/201	62404	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
26/02/201	62411	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
29/02/201	62465	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
29/02/201	62479	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
26/02/201	62408	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/02/201	61904	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
25/02/201	62351	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
29/02/201	62474	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
27/02/201	62433	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PLACA P/ POCKET	029.002.0005-9	8	1	1.285,00	1.285,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE P/ POCKET	029.002.0008-3	8	1	368,00	368,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	28,00	28,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	ALCA TRASEIRA P/ POCKET	029.002.0011-3	8	1	30,00	30,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	40,00	40,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	28,00	28,00
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CABO DE MODEM POCKET	029.002.0014-0	12	1	24,76	24,76
01/02/201	19459	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	MODEM P/ POCKET	029.002.0013-0	12	1	1.739,13	1.739,13
01/02/201	19460	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	40,00	40,00
01/02/201	19460	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	29,00	29,00
01/02/201	19460	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE REPOSICAO P/ TERMINAL PORTATIL	029.002.0012-1	8	1	1.200,00	1.200,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PLACA P/ POCKET	029.002.0005-9	8	1	1.285,00	1.285,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CABO DE MODEM POCKET	029.002.0014-0	12	1	26,00	26,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE P/ POCKET	029.002.0008-3	8	1	368,00	368,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	28,00	28,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	40,00	40,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	28,00	28,00
01/02/201	19461	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	MODEM P/ POCKET	029.002.0013-0	12	1	1.739,13	1.739,13
19/02/201	39	21.693.614/0001-76	RI COMERCIO DE UNIFORMES E DE EPI LTDA	CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. GG	008.073.0013-6	8	2	37,99	75,98
29/02/201	94620	28.672.087/0075-07	SAINT GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA - FILIAL	CAP F.F. JE DE 200MM - NBR 7675 - KJE	018.051.0005-0	11	2	131,07	262,14
12/02/201	166260	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	017.220.0004-0	11	15	290,00	4.350,00
29/02/201	820	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	10	10,00	100,00
03/02/201	1840126	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	500	2,95	1.475,00
03/02/201	1840126	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	LUVA PVC SOLDAREL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	2.000	0,23	460,00
03/02/201	1840126	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	JOELHO 90° PVC SOLDAREL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	390	0,28	109,20
03/02/201	1840127	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	JOELHO 90° PVC SOLDAREL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	610	0,28	170,80
03/02/201	1840125	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDAREL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	1.002	0,80	801,60
03/02/201	1840125	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDAREL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	600	1,20	720,00
03/02/201	1840125	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	4.000	1,42	5.680,00
13/02/201	1844387	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	1,42	8.520,00
02/02/201	480	20.690.549/0001-62	TOTAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 70MM2 750V VERDE	010.232.0114-0	12	35	23,37	817,95
02/02/201	480	20.690.549/0001-62	TOTAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 120MM2 750V PRETO	010.232.0113-0	12	200	34,07	6.814,00
19/02/201	40709	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	10	53,00	530,00
03/02/201	37	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	600	1,08	648,00

Total:

942.332,90